
1 
 

Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci dle § 49 odst.1 zákona č. 
137/2006 Sb. na veřejnou zakázku: 
 
„Nová plavecká hala Litvínov – projektová dokumentace“ 

Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P16V00000120 
 

Dodatečná informace č.5 

1. Dotaz uchazeče: 

Jakožto uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „NOVÁ PLAVECKÁ HALA LOTVÍNOV – PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE“ jejíž jste zadavatelem se na Vás obracím s prosbou o vyjasnění nepřesnosti v zadávací 
dokumentaci, která může vézt pro svou nejasnost k případnému vyřazení účastníka na veřejnou zakázku.  
 
Jako bod 1.8.2. zadávací dokumentace uvádíte tabulku Subkriterium pro hodnocení zkušeností uchazeče s 
obdobnými zakázkami. V této tabulce jsou patrné zakázky, které budou hodnoceny jako dříve realizované 
zakázky uchazeče. Viz níže: 
 

 
 
Současně však v přílohách uvádíte vzor tabulky k vyplnění s názvem Počet vyprojektovaných bazénů s 
instalovaným pevným zastřešením (bazény hotelového, wellness typu), což je v rozporu s kritérii pro budoucí 
hodnocení, jelikož Počet vyprojektovaných bazénů s instalovaných pevným zastřešením (bazény hotelového, 
wellness typu) je naprosto rozdílný od specifikace „Počet vyprojektovaných soukromých krytých bazénů. 
Prosím o vyjasnění, jaké akce se mají uvádět a jaké budou současně hodnoceny. 
 
 
Odpověď zadavatele 

V příloze č.2 textové části zadávací dokumentace s názvem „Čestné prohlášení o provedených službách 
(projektových pracích)“  jsou uvedeny tabulky k doplnění uchazečů, kde mají uchazeči doplnit provedené 



2 
 

služby rozdělené dle uvedených projektových prací tak, aby bylo možné jednotlivé uchazeče hodnotit dle 
hodnotících kritérií uvedených v zadávací dokumentaci.  
V těchto tabulkách jsou provedené projekční práce k vyplnění uchazeči rozděleny na: 

Počet vyprojektovaných veřejných krytých plaveckých hal s instalovaným bazénem délky min. 25 m  
Počet vyprojektovaných bazénů s instalovaným pevným zastřešením (bazény hotelového, wellness typu) 
Počet vyprojektovaných jiných staveb s instalovanou technologií  

 

Údaje o počtu pak uchazeč doplní také do Přílohy č.1 – Krycí list nabídky. 
 
Hodnotící komise bude provádět hodnocení nabídek v souladu s bodem 1.8.2 zadávací dokumentace, kde dle 
hodnotícího kritéria č.2 budou jednotlivým nabídkám přidělovány body na základě bodovací stupnice, která 
představuje způsob ohodnocení jednotlivých oblastí kvalifikovaných hodnotících subkritérií. Tato subkritéria 
jsou v tabulkách v bodě 1.8.2 zadávací dokumentace uvedena následovně: 

Počet vyprojektovaných veřejných krytých plaveckých hal 
Počet vyprojektovaných soukromých krytých bazénů 
Počet vyprojektovaných jiných staveb s instalovanou technologií 

 
Označení těchto subkritérií odpovídá požadovaným údajům o provedených projekčních pracích uvedených 
v příloze č.1 – Krycí list nabídky a v příloze č.2 - Čestné prohlášení o provedených službách následovně: 
1) Subkritérium „Počet vyprojektovaných veřejných krytých plaveckých hal“ odpovídá a bude hodnoceno dle 

údaje z přílohy č.1 (resp. z přílohy č.2) s názvem „Počet vyprojektovaných veřejných krytých plaveckých 
hal s instalovaným bazénem délky min. 25 m“ 

2) Subkritérium „Počet vyprojektovaných soukromých krytých bazénů“ odpovídá a bude hodnoceno dle 
údaje z přílohy č.1 (resp. z přílohy č.2) s názvem „Počet vyprojektovaných bazénů s instalovaným pevným 
zastřešením (bazény hotelového, wellness typu)“.  Při stanovení tohoto subkriteria pro hodnocení a jemu 
odpovídajícímu údaji o počtu vyprojektovaných bazénů s instalovaným pevným zastřešením měl 
zadavatel na mysli soukromé kryté bazény hotelového nebo wellness typu s pevným, nikoliv 
s posuvným, zastřešením, tzn. umístěné uvnitř zastřešené budovy. Jedná se o bazény, do kterých má 
přístup omezený počet uživatelů z řad veřejnosti, ať už vzhledem k tomu, že se jedná o soukromý bazén 
neurčený pro širokou veřejnost vzhledem k uzavřenému okruhu uživatelů, nebo bazén s nižší kapacitou 
a s tím souvisejícím menším objemem a délkou bazénu a také nižšími technologickými nároky. V těchto 
případech se většinou jedná o bazény, které jsou součástí hotelů, ubytovacích rezortů, lázeňských 
domů, wellness center apod., kde je také součástí vzduchotechnika či jiné technologie související 
s provozem bazénu. 

3) Subkritérium „Počet vyprojektovaných jiných staveb s instalovanou technologií“ odpovídá a bude 
hodnoceno dle údaje z přílohy č.1 (resp. z přílohy č.2) s názvem „Počet vyprojektovaných jiných staveb s 
instalovanou technologií“. Pozn. zadavatele: instalovanou technologií je myšlena např. vzduchotechnika, 
gastronomie  apod. 

 

 

 

 

 

Vypracoval:  Ing. Jitka Blovská, referent OIRR 

Schválil: Ing. Pavel Andrt, vedoucí OIRR 

 

V Litvínově  5.10.2016 

 

 


		2016-10-06T07:47:50+0000
	Not specified




